
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 142 del 04/12/2003
 

 
COMUNE DI CURSI (Lecce) DELIBERA C.C. 29 settembre 2003, n. 37
 
 Approvazione variante progetto realizzazione frantoio oleario.
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Avuta presente la deliberazione n. 108 del 15.7.03, esecutiva al sensi di legge, con cui la Giunta
Comunale prese atto del verbale di conferenza dei servizi conclusasi in data 4.7.2003, relativa alla
proposta avanzata dalla ditta PALMA Nicola Cesare, per la realizzazione di un frantoio oleario alla Via
Prov.le Cursi-Bagnolo del S.to, su terreno in Cursi (Le) distinto nel NCT al foglio 3 Partc. 92, con
procedura di Sportello Unico per le Attività Produttive di cui all'art. 5 - comma 1 - del DPR n. 447/98 e s.
m. i.,
 
Considerato che in ragione della conclusione favorevole dello stesso verbale e con riferimento al parere
vincolante con prescrizioni della Regione Puglia - Assessorato Urbanistica, sono state avviate le
procedure di pubblicità-notizia disciplinate dalla legge prima dell'esame finale da parte del Consiglio
Comunale;
 
Dato atto che le procedure di pubblicità-notizia sono state attuate mediante:
a) pubblicazione di apposito avviso su "Quotidiano" del 1.8.2003 e su "Tutto Mercato" del 3-8-2003;
b) avviso pubblico all'Albo Pretorio in libera visione dal 4.7.2003 al 4.8.2003;
 
Rilevato che in merito alla proposta progettuale e di variante in argomento non sono pervenute
osservazioni e/o opposizioni di alcun tipo;
 
Dato atto che, a mente dell'art. 5 - comma 2 - del D.P.R. n. 447/98, integrato e modificato dal D.R.P. n.
340/2000, in esito alla procedura di conferenza dei servizi" e nella ipotesi di variazione dello strumento
urbanistico generale, si esprime in via definitiva il Consiglio Comunale;
 
Visti gli allegati pareri espressi ex art. 49 D.L.vo n. 267/2000;
 
 
Omissis
DELIBERA
 
1) Per le motivazioni espresse in narrativa, prendere atto del favorevole esito del verbale della
conferenza di servizi in allegato.

1



 
2) Approvare in via definitiva, così come con il presente atto approva, la correlata proposta di variante
allo strumento urbanistico comunale, secondo le condizioni e prescrizioni riportate nel verbale
medesimo.
 
3) Notificare il presente atto alla medesima ditta "PALMA Nicola Cesare" e trasmettere l'intera pratica al
Responsabile dello "sportello unico attività d'impresa" ed all'Ufficio Tecnico Comunale per i successivi
adempimenti.
 
Omissis
 
_________________________
 
 

2


